
Zarządzenie Nr 43/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2014 r.,poz. 1515 ze zm.) oraz art.  15 ust.  2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm) w związku z Uchwałą
Nr XV/179/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia
rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Margonin z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2016,  Burmistrz  Miasta  i
Gminy Margonin zarządza, co następuje:

§  1.  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Margonin  po  zapoznaniu  się  z  protokołem  z  prac  Komisji

konkursowej ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 16 lutego 2016 r. na

realizację  zadań  publicznych  w  formie  wsparcia  tych  zadań  wraz  z  udzieleniem  dotacji  na

dofinansowanie ich realizacji.

2. Podstawa przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gmina Margonin, a Oferentem.

3. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami oferentów

oraz wysokością przyznanych środków publicznych stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej

Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Margonin. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 43/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 30 marca 2016 r.

Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym

Lp Nazwa oferenta Nazwa 
i

 tytuł zadania

Wysokość
środków

pieniężnych
przeznaczonych w

konkursie na
realizację zadania

Wysokość
przyznanych

środków
pieniężnych

1 Stowarzyszenie 
„Mieszkańców Lipin i 
Dębińca” z siedzibą w: 
Lipiny 40, 64-830 Margonin

Zadanie Nr 1: „Turystyki, 
krajoznawstwa oraz 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży””
Tytuł zadania: 
„Na deptaku w 
Ciechocinku”

Zadanie Nr 1
3.000,00 zł.

2.696,00 zł.


